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                            Tworzyć dom, by w atmosferze przyjęcia i akceptacji umożliwić osobisty rozwój i wzrastanie
                            
Misja
 Nasze Stowarzyszenie jest próba odpowiedzi na potrzeby współczesnego człowieka, który w zabieganiu i izolacji traci sens życia i poczucie więzi z innymi. Prowadzimy dom, w którym można zatrzymać się w pięknym otoczeniu, by odnajdywać drogę do Boga i samego siebie. Staramy się także ożywić więź lokalną i wspierać rozwój i wychowanie młodzieży organizując wypoczynek dla rodzin, młodzieży, dzieci a także sesje, szkolenia, warsztaty, wykłady. Oferujemy pomoc duchową i wsparcie modlitewne
 
 Prowadzone działania
 Naszym głównym charyzmatem jest prowadzenie centrum edukacyjno - formacyjnego, w którym organizujemy spotkania, warsztaty, wykłady, sesje jednodniowe, weekendowe i turnusy tygodniowe służące osobistej formacji, budowaniu więzi społecznych, wspieramy rodziny w procesie wychowania w duchu wartości chrześcijańskich. Nasza oferta jest skierowana do wszystkich, którzy poszukują jedności z Bogiem, sobą samym i z innymi w świetle nauki Kościoła Katolickiego bez względu na ich sytuację społeczną i ekonomiczną. Prowadzimy tez gospodarstwo ekologiczne propagując życie w zgodzie z naturą i wartościami dobra i piękna.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
1% przeznaczany jest przez Stowarzyszenie na bieżącą (niedochodową) działalność statutową.
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                            Więcej o nas
                            
Celem naszego Stowarzyszenie jest próba odpowiedzi na potrzeby współczesnego człowieka, starającego się dotrzymać kroku światu - w jego ciągłych zmianach i rozwoju - tym samym żyjącego często w zabieganiu, nieustannym pośpiechu, któremu z kolei coraz częściej towarzyszy poczucie izolacji, braku więzi z innymi, a nierzadko utraty sensu życia.
Prowadzimy dom (w pięknym otoczeniu) - centrum edukacyjno-formacyjne - w którym można się zatrzymać, by uczestnicząc w organizowanych tu spotkaniach modlitewnych, katechezach, konferencjach, warsztatach, wykładach, sesjach (jednodniowych, weekendowe, tygodniowych) służących osobistej formacji, odnajdywać przez to drogę do Boga, samego siebie i drugiego człowieka. Staramy się także ożywiać więź lokalną i wspierać rozwój i wychowanie młodzieży, organizując wypoczynek dla rodzin, dzieci młodszych i starszych (w formie warsztatów, sesji, szkoleń itp.), a jednocześnie oferujemy pomoc duchową i wsparcie modlitewne. Kładziemy nacisk na budowanie więzi społecznych, wspieramy rodziny w procesie wychowania w duchu wartości chrześcijańskich. Nasza oferta jest skierowana do wszystkich (bez względu na ich sytuację społeczną i ekonomiczną), którzy w świetle nauki Kościoła katolickiego poszukują jedności z Bogiem, samym sobą i z innymi. Prowadzimy też gospodarstwo ekologiczne, propagując życie w zgodzie z naturą i wartościami dobra i piękna.
Celem Stowarzyszenia jest też kultywowanie wartości patriotycznych przez podtrzymywanie tradycji narodowych oraz rozwój świadomości obywatelskiej i kulturowej, ponadto kształtowanie postaw sprzyjających demokracji i podejmowaniu odpowiedzialności za budowanie społeczeństwa obywatelskiego w duchu prawdy, sprawiedliwości i dobra. Ważnym ponadto celem jest integracja społeczna osób niepełnosprawnych, starszych oraz znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej; nasz dom jest przystosowany do pobytu osób niepełnosprawnych (posiadamy specjalistyczne wyposażenie pokoi ułatwiające poruszanie się takim osobom oraz windę). Podejmujemy też działania na rzecz: edukacji, oświaty i wychowania w duchu wartości narodowych i chrześcijańskich, także społeczności lokalnej (aktywizacja społeczna i zawodowa), pomocy rodzinom i osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym, kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, edukacji w zakresie ochrony wolności i praw człowieka, ekologii oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego i zrównoważonego rozwoju, integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy z zagranicznymi ośrodkami o zbliżonym profilu działania. Towarzyszą nam działania charytatywne oraz wspomagające organizacje pozarządowe o podobnym zakresie użyteczności, organizujemy także wypoczynek dzieci i młodzieży.
Powyższe cele Stowarzyszenie realizuje przede wszystkim poprzez: prowadzenie wspomnianego centrum formacyjno-edukacyjnego, a także stałej formacji dla członków Stowarzyszenia, ponadto ośrodka wypoczynkowego, szkół i ośrodków wychowawczych, świetlic środowiskowych, klubów oraz ekologicznego gospodarstwa, przez organizowanie półkolonii dla dzieci i młodzieży, wypoczynku dla rodzin, spotkań, konferencji, szkoleń, warsztatów, wykładów, imprez kulturalnych i rekreacyjno-rozrywkowych, ponadto działalność wydawniczą, kolportażową i promocyjną, tworzenie stron internetowych propagujących ideały przyświecające Stowarzyszeniu, współpracę ze środkami społecznego przekazu oraz z organami samorządowymi, organizacjami pozarządowymi i kościelnymi, których cele są zbieżne z celami Stowarzyszenia.
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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